



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Albrico Invest A/S

Klørvænget 5

2770 Kastrup

CVR-nr. 12 05 65 91

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(37. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2025

Kim Nedergaard Staal
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Albrico Invest A/S Klørvænget 5 2770 Kastrup
CVR-nr.:	12 05 65 91
Stiftet:	1. marts 1988
Hjemsted:	Tårnby
Regnskabsår:	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kim Nedergaard Staal
Bestyrelse	Kim Nedergaard Staal Christian Nedergaard Staal Anja Staal



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalanbringelse i andre selskaber og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 235.587.

Egenkapitalen udgør kr. 18.845.374.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-95.079	-77.170
Personaleomkostninger.....	1	<u>-846.923</u>	<u>-830.391</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-942.002	-907.561
Finansielle indtægter		1.219.176	2.086.712
Finansielle omkostninger		<u>-28.749</u>	<u>-136.586</u>
RESULTAT FØR SKAT		248.425	1.042.565
Skat af årets resultat		<u>-12.838</u>	<u>-31.520</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>235.587</u></u>	<u><u>1.011.045</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-764.413</u>	<u>11.045</u>
Disponeret i alt		<u><u>235.587</u></u>	<u><u>1.011.045</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		140.379	205.786
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>225</u>
Tilgodehavender i alt		<u>140.379</u>	<u>206.011</u>
Værdipapirer	2	<u>18.344.728</u>	<u>19.706.556</u>
Likvide beholdninger		<u>423.979</u>	<u>475.382</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>18.909.086</u>	<u>20.387.949</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.909.086</u>	<u>20.387.949</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		17.345.374	18.109.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>18.845.374</u>	<u>19.609.787</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	32.500
Anden gæld		<u>31.212</u>	<u>745.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.712</u>	<u>778.162</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>63.712</u>	<u>778.162</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.909.086</u>	<u>20.387.949</u>
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	765.624	749.728
Pensioner	68.586	66.195
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.713</u>	<u>14.468</u>
Personale omkostninger i alt	<u>846.923</u>	<u>830.391</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede investeringsbeviser	571.933	8.282.133
Børsnoterede aktier	-298.889	5.179.841
Unoterede investeringsbeviser	107.339	4.882.754